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POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty: 

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach 

oraz w przypisach. 

Zaznaczenie gwiazdką, np.: ,,pobieranie*/niepobieranie"'' oznacza, że należy skreślić nie.MaściNą odpowiedź, pozostawiając 

prawidłową.  Przykład: .,pat»efaflie*/niepobieranie"''. 

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

li. Dane oferenta(-tów)

ójt Gminy Krasne 

adanie w zakresie działalności wspomagającej 
· rozwój wspólnot i społeczności lokalnych

Ili. Zakres rzeczowy zadania publicznego 

Piknik rodzinny na pożegnanie Wakacji 

Palikówce 

Data 
rozpoczęcia 

zorem lat ubiegłych Stowarzyszenie Kobiet w Palikówce planuje zorganizować kolejn 

edycję pikniku rodzinnego. Wydarzenie odbędzie się w sobotę, 31 sierpnia 2019 r., na 

placu za budynkiem Domu Kultury i Remizy OSP w Palikówce. 

Od godziny 16:00 poprowadzony zostanie blok występów w wykonaniu dzieci i młodzież 

z SP w Palikówce i GOKiB w Krasnem. W programie przewidziana jest także premiera 

Kabaretu „Big Baby", koncert Kapeli Ludowej „Malawianie", zabawy i konkursy rodzinne, 

święto kolorów HOL Y, a na koniec zabawa taneczna z zespołem „Wesoły Roger". 

Dodatkowymi atrakcjami będą: malowanie twarzy, dmuchany zamek, zjeżdżalnia i inn 

urządzenia zręcznościowo-tematyczne. Na potrzeby realizacji zadania, panie ze 

Stowarzyszenia Kobiet w Palikówce przygotują poczęstunek dla uczestników wydarzenia. 

Będzie to tradycyjna staropolska potrawa. Zakończenie pikniku planujemy o godz. 24:00. 

Głównym celem zadania będzie zwiększenie integracji oraz wzmocnienie więzi rodzinnych 

i sąsiedzkich mieszkańców sołectwa Palikówka oraz całej Gminy Krasne. Naszym celem 

·est stworzenie mieszkańcom sprzyjających warunków do nawiązywania rozmów,

bliższego poznania swojej miejscowości, skosztowania lokalnych potraw oraz pokazania

rodzicom sposobów kreatywnego spędzania wolnego czasu ze swoimi dziećmi.

Zadanie skierowane jest do wszystkich mieszkańców Gminy Krasne, ze szczególnym 






